
 

 

 

Ministero dell’Istruzione  

Istituto Comprensivo    di   Villa d’ Almè 
Via Monte Bastia 10 - 24018 Villa d’ Almè BG   

Tel: 035 541223 – Fax: 035 636411 
Codice Fiscale 80029050160 – Codice meccanografico BGIC889004  

 e-mail: bgic889004@istruzione.it - Web: www.icvilla.edu.it 

 

Villa d’Almè, 07/05/2021 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE DETERMINA A CONTRARRE per la fornitura di  materiale di primo soccorso   

                       per la SCUOLA SECONDARIA  DI VILLA D’ALME’ 

 

                                                             CIG Z4B31661FB 

Il Dirigente Scolastico  

dell’Istituto Comprensivo di Villa d’Almè (Bg) 

 

VISTA la determina Prot. 1870/6.2 del 19/04/2021 per l’acquisto di materiale di primo soccorso per la Scuola 

Secondaria di Villa D’Almè; 

VISTA la comunicazione della FARMACIA DONATI del Dott. DIEGO BONZI di Villa D’Almè (BG) 

relativa alla variazione dei prezzi di mercato  indicati nel precedente preventivo; 

VISTO il nuovo preventivo pervenuto dalla FARMACIA DONATI del Dott. DIEGO BONZI , recante l’offerta 

per €. 86,70 IVA compresa; 

RILEVATA la necessità di effettuare l’acquisto del materiale di primo soccorso;  

 

DETERMINA  

di procedere alla stipula di contratto di fornitura, mediante affido diretto alla FARMACIA DONATI del Dott. DIEGO 

BONZI  Via Roma, 23 di Villa D’Almè  (BG) per un totale di € 86,70 IVA inclusa.  

Responsabile del Procedimento 

Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241/1990, il Responsabile 

del Procedimento è la Dott.ssa Marta Beatrice Rota, Dirigente Scolastico dell’IC di Villa d’Almè. 

 

 

 

                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA MARTA BEATRICE ROTA 

BGIC889004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002169 - 07/05/2021 - 6.2 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota

http://www.icvilla.edu.it/

		2021-05-07T11:19:26+0200
	Rota Marta Beatrice




